\ [ ] ’ RALLY DO SERTOES 30 ANOS 23/09/2022 - 15:47:26
LY ’ Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country Resultados Oficiais CH N. AT
m ETAPA 8: Palmas/TO - Mateiros/TO (2789m) Categoria: UTV OVER45 :
INTA INT2 INT3 INT4 UL TOTAL
POS  NUM PILOTOINAVEGADOR LARGADA s B B s TEMPO o Lider VEL. MEDIA
Bonus Dif Anterior

MARCELO TOMASONI “ex 06:18:24.4

1 o76 ANDRE MUNHOZ 082 00:50:29.0 01:49:10.0 03:41:08.0 05:27:21.0 06:18:20.4 118:24. 6715
CAN AM MAVERICK X3 : ) ) ) () 18:24. s '
RATO RACING
SILVIO MARTINS . s

) so WINICIUS MARTINS 0900 0052:52.0 0153:00.0 03:15:09.0 05:33:12.0 06:22:20.4 LIRELY 06:24:20.4 661
CAN AM MAVERICK X3 ' @ @ @ @ 22205 - 0005560 :
MARTINS RACING - RATO RACING 105:56.
MARCOS FINATO e 06:29:47.6
GUILHERME HOLANDA , 00:56:26.0 01:56:49.0 03:19:30.0 05:37:27.0 -

3 225 cAN AM MAVERICK X3 08:55 5) ) 3) 3 06:29:47.6 - 00:11:232 6518
BIANCHINI RALLY 00:05:27.2
IVAN KUHNEN e 06:33:22.9
WELLINGTON REZENDE , 0053:08.0 01:54:59.0 03:21:01.0 05:39:57.0 .

4 230 PELLINGTON REZEAT 09:10 5 “ & % 06:33:22.9 . 00585 6459
VIGIFORT RACING 00:03:35.3
RUI GENGNAGEL . 06:35:03.3
LUIS VENSON , 00:56:51.0 01:58:21.0 03:21:25.0 05:39:34.0 e

5 268 AN AM MAVERICK X3 09:47 ) 5) 5) @) 06:35:03.3 s 00:16:38.9 6432
DANGO RACING 00:01:40.4
VILSON THOMAS e 06:40:18.1
RAFAEL PEREIRA LUZ , 00:56:53.0 02:00:27.0 03:24:300 05:49:06.0 »

6 287 cAN AM MAVERICK X3 bk @ @) ®) @) 06:44:36.1 000418 00:21:53.7 6347
SBS MEPEL RALLY 04 00:05:14.8
YGOR ALESSANDRO MOURA s 06:42:00.8
ARTHUR GOMES CARNEIRO , 0057:02.0 0201:220 03:26:46.0 05:48:37.0 ”

T 23 CANAMMAVERICK X3 09:35 © ®) 0 ©) 06:42:008 . 00:23:36.4 632
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY 00:01:42.7
DJALMA PIVETTA e 06:48:09.7
RICARDO DALANEZE , 00:56:49.0 02:02:57.0 03:28:23.0 05:51:34.0 ”

8 B CANAMMAVERICK X3 0925 (12) © @) @ 06:48:09.7 - 00:29:45.3 2
IVECO USUAL RACING 00:06:08.9
EDSON SILVEIRA 000100 07:04:38.8
CESINHA PEREIRA , 01:01:04.0 02:10:06.0 03:38:31.0 06:08:32.0 - ot

9 275 AN AM MAVERICK X3 09:33 (16) (14) (14) (12) 07:07:16.8 000338 00:46:14.4 50.83
RATO RACING 103 00-16:29.1
JAMES PFUTZENREUTER 000100 07:05:21.3
ANILDO THEISS , 00:56:41.0 02.05:54.0 03:32:57.0 06:02:46.0 - i

e 292 AN AM MAVERICK X3 e ) (12) (10) (10) 07:04:213 s 00:46:56.9 5073
SBS MEPEL RALLY 00:00:425
WANDER GARCEZ 001000 07:05:26.9
ALEXANDRE TOMMASO , 00:55:33.0 0159:58.0 03:33:32.0 05:57:39.0 . 0.

" 231 CAN AM MAVERICK X3 09:14 6) 6) ) ©) 06:55:26.9 - 00:47:02.5 se.72
PODIUM RACING 00:00:05.6
TOMAZ DOS SANTOS s 07:12:56.3
CLAUDIO RIESER , 00:58:50.0 02.05:15.0 03:32:31.0 06:04:45.0 o,

12 2 O R s 09:30 i o & i 07:12:56.3 . 005431 58.60

THOMRISS HPS 00:07:29.4



13

14

15

16

17

18

27

283

286

239

217

243

SVEN FISCHER

JOAO LUIS STAL

CAN AM MAVERICK X3
SBS MEPEL RALLY

GLAUCO LO GIUDICE
NICOLE NEUMANN
CAN AM MAVERICK X3
IVECO USUAL RACING

NUNO MIGUEL BRITO

JOSE MANUEL GARDETE

CAN AM MAVERICK X3

VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY

DANIEL GONCALVES
MARCELO CARESTIATO
CAN AM MAVERICK X3
CACA LEGUAS

ALEXANDRE PEDROTTI
TIAGO AIRES MELO
CAN AM MAVERICK X3
DANGO RACING

MARCELO WEYNE
ANDRE BALLA

CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY - TS RACING

09:28

09:15

09:40

09:06

09:22

09:19

01:23:14.0
(18)

01:00:30.0
(1)

01:14:07.0
W)

00:53:24.0
)

00:57:15.0
(10)

00:59:36.0
(14)

02:35:36.0
(17)

02:04:28.0
(10)

02:27:24.0
(16)

02:12:49.0
(19)

02:09:50.0
(13)

02:49:12.0
(18)

04:05:10.0
(15)

03:34:38.0
(12)

04:16:00.0
(16)

03:38:08.0
(13)

06:32:56.0
(13)

06:35:07.0

(14)

06:58:01.0

(15)

* ok k

* ok ok

* ok k

07:32:01.3

07:50:51.1

08:05:18.8

08:10:00.0

08:10:00.0

08:10:00.0

00:10:00

* k%

00:13:00

* kK

00:01:00

* ok

01:30:00

* ok ok

07:00:00

* ok

07:00:00

* ok

07:42:01.3 54.99

01:23:36.9
00:29:05.0

08:03:51.1
01:45:26.7 A
00:21:49.8
08:06:18.8

01:47:54.4 5225

00:02:27.7
09:40:00.0
03:21:35.6 4381
01:33:41.2
15:10:00.0
08:51:35.6 2792
05:30:00.0
15:10:00.0
08:51:35.6 21,92
00:00:00.0
PRODUGAO SUPERVISAO

j /;"“x\l
—= D

DUNAS s



